
Kitchen

С чего начать

Оливки 390
Домашний хлеб, взбитое масло 190

Мясо и колбасы к вину 550
Ассорти сыров 490

( п а р м еза н ,  а зи а г о ,  к а чо т т а с  т р юф ел е м ,  г о р г о н з о л а ,  к а м а м б е р ,  м ё д)
Брезаола / Хамон (30g) 300/450

Сет к бокалу вина  590
( м и н и - б р уск ет т а с о  ст р а ча т ел л о й ,  са л я м и  с  т р ю ф е л е м ,  о л и в к и ,  п а р м е з а н ,  п а ш т е т )

Борщ, пампушка, смалец  420
Томатный с морепродуктами 590
Французский луковый суп 450
Куриный бульон с лапшой 420
Суп из бычьих хвостов 450
Том Ям  550

Холодные закуски и салаты

Тартар из лосося с авокадо 690
Тартар из говядины, пармезан, трюфельное масло  530
Паштет из куриной печени с вареньем из инжира 490
Мухаммара, пита 490
Перец Рамиро, крем из тунца 400
Хумус, пита 380
Брускетта с ростбифом и запеченным луком 400
Брускетта со страчателлой и томатной сальсой 380
Брускетта с запеченными овощами 350
Бриошь с крабом 340

Поке с лососем 690
Страчателла, разные томаты, авокадо 630

Тёплый салат c морепродуктами 700
Креветки, авокадо, огурец, листья салата 690

Супер-зеленый салат из цукини с орехами 490
Говядина, листья салата, запеченный сладкий перец 690

Цезарь с курицей 650
Цезарь с креветками 850

Сладкие томаты, песто, базиликовое масло 490
Свежие овощи, запеченный перец, оливки, мусс из феты 550

Горячие закуски

Запеченный камамбер с финиковым соусом 850
Мини-кальмары лолиго на гриле, томаты 650

Запеченный баклажан с кускусом 450
Гребешок, пюре, трюфельное масло 790

Супы

+7 (915)  413 – 68 – 98

Ризотто с морепродуктами 600
Ризотто с белыми грибами 750
Паста карбонара на сливках 520
Тальятелле с кроликом и белыми грибами 700
Спагетти с томатами и страчателлой 570
Равиоли с лососем и шпинатом 590
Спагетти с морепродуктами 570

Паста и ризотто 



Kitchen

Горячее

Бургер с котлетой из говядины, картофель фри с пармезаном 650
Бургер с креветками, коул слоу 690
Мясо на углях, томаты, коул слоу ,  мухаммара, запеченный баклажан 1100
Телячьи щечки, ризотто 790
Рваная говядина, пюре, трюфельный демиглас 650
Свиные ребра BBQ ,  запеченный картофель 680
Говядина Black Angus ,  запеченные картофель и свекла, трюфельный соус 850
Медальоны из говядины на гриле, пюре из лука и картофеля, зеленое масло 1350
Бефстроганов с запечённым картофелем 950
Куриные котлеты, грибной соус,  пюре с трюфелем, шпинат 590
Куриный шницель с зеленым салатом из цукини 550
Куриная грудка, грибное фрикасе, пюре, базиликовое масло 570
Треска, брюссельская капуста, томатно - лаймовый соус 650
Сибас с морковным пюре, брокколи и цветной капустой на гриле 1150
Филе дорадо, баклажан, орехи, базиликовое масло 1100
Суфле из щуки, кабачок и томаты в сметанном соусе 650
Мидии в соусе (томатный /из белого вина) 850 Пицца

классическая/римская 

Десерты 

Гриль ( 1 0 0 g )

Рибай prime 1000
Рибай 550
Чак ролл 260
Сибас 450

Запеченные овощи 390
Картофельное пюре 300
Картофель запечённый 300
Картофель фри с пармезаном 
и трюфельным маслом 390
Классический коул слоу 300
Цветная капуста и брокколи 450

Чизкейк с малиной и клубникой 530
Медовик, сметанный крем 390

Сырники из домашнего творога 420
Фисташковый бисквит с соусом англез 420

Штрудель, мороженное, соус англез 490

Мороженное (70гр) 130
(ванильное,  шоколадный трюфель,  соленая карамель,  

банан с  шоколадной крошкой )

+7 (915)  413 – 68 – 98

Гарниры

Маргарита 500/450
Маргарита со страчателлой 690/570

Пепперони 550/500
4  Сыра 790/640

MOON (креветки шрирача/грибы/страчателла/рваная 
говядина) 930/690

Бекон, куриная грудка, пепперони ,  халапеньо 600/500
Груша, горгонзола, грецкий орех 700/570

BBQ (мясная) 640/530
С морепродуктами 900/650

Карбонара 600/500
Цезарь 750/600

Гриль 
Лосось ( 1 5 0 g )  1100
Кальмар (1 9 0 g )  670
Стриплойн ( 2 5 0 g )  1500



Kids

Овощные палочки с  фетой 200
Мини бургеры с курицей и американским 

сыром 550
Картофельные биточки с  сыром 250

Супчик с  фрикадельками из кролика 350
Куриный супчик с  перепелиным яйцом 350

Безглютеновые макарошки с фрикадельками 
из кролика и зелеными овощами 450

Куриные котлетки с  картофельным пюре 450
Макарошки с сыром 330

Рыбные котлетки,  пюре с  моцареллой 450
Макарошки с лососем 490

Макарошки с мини -сосисками из индейки 390

Сырники 420
Ягодный морс 150
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Warre’s Fine White Port
Warre’s Heritage Rubi Port
Graham’s Six Grapes Reserve Port
Graham’s Late Bottled 
Vintage Port 2014
Warre’s 10 Years Old Tawny Port
Warre’s 20 Years Old Tawny Port

470
470
850
770

850
1150

Аперитивы и 
вермуты 5 0 m l

Граппа
5 0 m l

Порто
7 5 m l

Кальвадос
5 0 m l

Ром
5 0 m l

Джин
5 0 m l

Херес
7 5 m l

Водка
5 0 m l

Органик -водка
5 0 m l

Дистиллят
5 0 m l

Bar

Manzanilla “Deliciosa” Valdespino
Fino “Puerto Fino” Solera Reserva
Dry Amontillado “Los Arcos” 
Pedro Ximenez El Candado
Very Rare Oloroso De Jerez 
“Emperatriz Eugenia”

650
450
450
850
990

Ketel One
Absolut
Absolut (Kurant, Citron, Vanilia, Mandrin)
Beluga Noble
Grey Goose

400
350
350
450
550

Carpano Dry 100ml

Carpano Bianco 100ml

Carpano Antica Formula 100ml

Carpano Classico 100ml

Aperol
Campari
Martini Fiero 100ml

Lustau Vermut
Absente 55
Lillet Blanc

500
500
850
500
400
450
450
500
450
400

Candolini Bianca
Campo dei Gigli
Vite d’Oro Barrique

500
850
650

Brugal Anejo
Zacapa 23
La Mariba
Havana Club 7 Anos (dark rum)
Cubaney Selecto 18 Anos
Botucal Mantuano
Appleton Estate

400
950
300
450
600
650
590

“Coeur du Breuil”
“Fine” 3 years
“Reserve du Chateau”

550
450
750

Чистые росы
Чистые росы из ржаного зерна
Спельта

450
450
650

Beefeater
Napue
Koskue
Bombay Sapphire
“Whitley Neill” 
Aloe&Cucumber
“Whitley Neill” Raspberry

390
450
650
550
320

320

Самоваръ ржаной
Самоваръ пшеничный
Самоваръ грушевый

390
390
500

Текила и Кашаса
5 0 m l

Baileys
Malibu
Kalua
Becherovka
Jagermeister
Amaretto Disaronno
Frangelico
Limoncello
Sambuca Isolabella
Benedictine
Cointreau
Mozart Dark Chocolate
Luxardo Maraschino

350
350
350
350
350
400
500
400
400
550
400
450
400

Ликер
5 0 m l

Sauza Silver
Sauza Gold
Don Julio Blanco
Don Julio Reposado
Olmeca Blanco
Olmeca Gold
Rooster Rojo Blanco
Patron Silver
Cachaca 51

350
420
890
1100
550
600
600
730
400

1

Maker’s Mark
Jim Beam
Jim Beam Honey
Blanton’s Special Reserve
Jack Daniel’s
Bulleit Bourbon Frontier

520
420
420
600
500
500

Виски США
5 0 m l

Teacher’s Highland Cream
Laphroaig 10 Years
Macallan 12 Years Old
Macallan 15 Years Old
Johnnie Walker Red Label
Johnnie Walker Black Label
Talisker 10 Years Old
Singleton Master’s Selection
Lagavulin 16 Years Old
Ballantine’s
Glenlivet Founder’s Reserve
Glenlivet 12 Years Old
Chivas Regal 12 Years Old
Chivas Regal 15 Years Old
Chivas Regal 18 Years Old
Monkey Shoulder
Balvenie 12 Years Old
Glenfiddich 12 Years Old

300
850
850
1300
450
620
850
550
1400
350
490
590
500
790
850
550
1350
930

Виски Шотландия
5 0 m l

Toki 650

Виски Япония
5 0 m l

Коньяк
5 0 m l

Courvoisier VS
Courvoisier VSOP
Martell VS
Martell VSOP
Martell XO
Hennesy VS
Hennesy VSOP
Hennesy XO
Ararat 5*

650
890
500
690
1990
550
790
1990
400

Виски Ирландия
5 0 m l

Jameson
Jameson Black Barrel
Green Spot
Bushmills Original
Pogues Single Malt
Gelston’s 12 Rum Cask Finish

550
630
1250
450
430
800



Bellini Spritz 570
персиковый вермут, лимонный сок, просекко, сахарная пудра

Aperol Spritz 670
апероль, просекко, содовая, апельсин

Lillet Spritz 650
лилле блан, просекко, сахар, мята

Fiero Spritz 500
мартини фиеро, просекко, содовая, апельсин, тимьян

Grapefruit Spritz 490
грейпфрутовый ликер, просекко, грейпфрут

Bar

Пунш с клюквой и малиной (300ml) 500
Портвейн, пюре из лесных ягод, грушевый сироп, лимон

Апельсиновый Тодди (300ml) 500
апельсиновый фреш, бурбон, черный чай, мед, специи

Фейхоа – ром – мята (300ml) 450
Ром, фейхоа, черный чай, лимонный сок, мята

Jagermeister tea (300ml) 430
Егермейстер, черный чай, тимьян, лимон, мед

Глинтвейн красный (500ml) 750
красное вино, яблоко, апельсин, бренди, мед, специи

Глинтвейн белый с розой и персиком (500ml) 750
белое вино, бутоны роз, персиковый ликер, лимонный сок, 
корица

Игристые

Согревающие

4

Авторские

Фейхоа – персик – бергамот 690
Ром, италикус, фейхоа, персиковый ликер, лимонный сок

Грейпфрут – фейхоа – агава 590 
Текила, грейпфрутовый ликер, фейхоа, нектар агавы, лимонный сок

Малина – апероль 570
Бурбон, апероль, малина, лимонный сок, мята

Фейхоа – имбирь 500
Бурбон, фейхоа, имбирь, лимонный сок

Апельсин – бергамот – игристое 690
италикус, апероль, грейпфрутовый ликер, игристое

Negroni Cherry 570
Джин, кампари, портвейн, вишня, бенедиктин

Penicillin 2.0 670
скотч, имбирь, лимонный сок, гречишный мед, островной виски

Clover Leaf 590
джин, черри бренди, малина, мята, сахар, лимонный сок, белок, малиновая пудра

Royal Orange 650
Апероль, мартини фиеро, текила, апельсиновый фреш, содовая

Boulivardier 2.0 660
бурбон, кампари, вермут выдержанный в хересной бочке, чернослив

Gin Tonic MOON 600
джин, грейпфрутовый тоник, тимьян, грейпфрут, огурец

Green tea – apple tini 560
Кокосовый ликер, джин, лимон, яблоко, чай зеленый матча

Классика

Coctails

Old Fashioned 490
Mint Julep 500
Caipirinha 450
Dry Martini 550
Margarita 550

Moscow Mule 500
Mary Pickford 520
Cosmopolitan 490
Whiskey Sour 490
Long Island Iced Tea 680

Vesper 620
Negroni 590
Americano 430
French 75 450
Mai-Tai 520



КофеДомашний лимонад   0.4\1L

Фреш
200ml

Апельсиновый
Грейпфрутовый
Яблочный
Ананасовый
Морковный
Сельдереевый

250
350
250
550
250
350

Кофейные напитки

Молочные коктейли
350ml

Bar

Манго-апельсин с лаймом и мятой
Яблоко – корица
Имбирь – алоэ
Ягодный с грушей
Малина - маракуйя с мятой 

420\850
360\790
360\790
390\800
420\850

Ванильный/малиновый/кокосовый
Банан – шоколад
Сникерс
Черника с карамелью
С чаем матча

400
400
490
400
450

Эспрессо\доппио 30ml\60ml
Американо 160ml\300ml
Капучино 200ml\340ml
Латте 340ml
Флет уайт 200ml

*замена молока на альтернативное 
кокосовое\соевое\миндальное     +50р

170\220
170\220
270\320
320
290

Раф-кофе 200ml
Малиновый раф 200ml
Ореховый раф 200ml
Кофе с апельсином и специями 200ml
Имбирно- медовый латте 340ml
Латте лесной орех 340ml
Большой пряный раф 340ml

320
320
320
300
360
360
380

Чай – латте и какао
350ml

Пряный чай-латте
Матча-латте на кокосовом молоке
Огромный какао 

350
430
390

Согревающие напитки 600ml

Шиповник с медом и специями
Малина с базиликом
Фейхоа и маракуйя
Черный чай со смородиной и манго
Чай с имбирем, апельсином и малиной
Безалкогольный глинтвейн с клюквой
Ягодный чай с маракуйей
Ромашка с манго и лимоном

420
450
450
450
460
460
450
450

Вода

Байкал (негазированная) 0,25\0,53
Байкал (газированная) 0,25\0,53
San Benedetto (негазированная) 0,25\0,75
San Benedetto (газированная) 0,25\0,75

160\300
160\300
220\450
220\450

Чай

Ассам
Сенча
Эрл грей
Жасминовый
Молочный улун
Копченый чай (лапсанг)
Пуэр
Иван-чай
Лаванда
Бутоны роз
Тибетская ромашка
Красная улитка 

380
380
380
380
380
420
420
400
350
390
420
420

Прохладительные напитки

Coca-Cola, Coca-Cola zero 0.33

Соки Pago (томат, вишня, яблоко) 0.2

290
200

Пиво и сидр

Clausthaler б\а 0.33

Magners apple 0.33

Estrella damm 0.33

Budweiser светлое (разливное) 0.33\0.5

390
390
350
350\540
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